1

2021 年 2 月 20 日

各 位

サンフロンティア不動産株式会社

（コード番号：8934 東証第一部）

当社グループは「HIYORI オーシャンリゾート沖縄」（所在：沖縄県国頭郡恩納村仲泊 1055-1 客室数：203 室）

を開業いたしましたので、お知らせいたします。

■概 要

「HIYORI オーシャンリゾート沖縄」は、国内屈指のリゾートエリア沖縄県国頭郡恩納村において、「空港から

一番近い恩納村リゾート」として那覇空港より車で約 49 分に位置し、海岸線のドライブを楽しみながらお越しい

ただける好立地に所在します。西海岸を一望する、視界を遮るものの無い高台に位置しており、どこからでも

恩納村の美しい海を眺められることから、心晴れやかにゆったりとしたお時間をご堪能いただける、非日常の

寛ぎのリゾートをご提供いたします。

当ホテルはコンセプトを「沖縄日和 心晴れやかにくつろぐ沖縄時間」と定めさせていただきました。沖縄

恩納村の美ら海、その美しいエメラルドグリーンの海を夕陽がオレンジに染める絶景は、何度訪れても人々を

魅了してやみません。当ホテルの最大の魅力は「全室サンセットオーシャンビュー＆フラットテラス付きスイー

トルーム」のこだわりの客室です。美しく輝く紺碧の海と空を眺めながら日常の喧騒を忘れ、ゆったりと流れる

時に身を任せる。お客様にとって当ホテルが「また何度でも帰ってきたくなる」特別な場所として、皆様に笑顔

を運ぶ幸せのリゾートとなることを目指してまいります。

沖縄日和 心晴れやかに寛ぐ沖縄時間

「 HIYORI オーシャンリゾート沖縄 」

2021 年 2 月 20 日（土）プレオープン

日本屈指のリゾートエリア 恩納村の高台に位置（2020年 12月撮影）

2

■フォトギャラリー

当ホテルは、お客様がこれまでに体感したことのない、どこよりも沖縄日和を満喫できる「滞在型ラグジュア

リーリゾート」を目指し、スタッフ一同、進化した魅力づくりに努めてまいります。皆様のご来館を心よりお待

ち申し上げております。また、新型コロナウイルスの感染拡大状況を鑑みながら、4 月頃を目安に改めて皆様へ

お披露目させていただく機会を設ける予定です。どうぞご期待くださいませ。

海とつながるようなインフィニティテラス

全室サンセットオーシャンビュー＆フラットテラス付きスイートルーム

長期滞在に適した快適なベッド、キッチン、家電を完備

恩納村に新たなリゾートが誕生

HIYORIオーシャンリゾート沖縄

広々としたテラスでゆったりと

インルームダイニング

年間を通して楽しめる屋内プール サウナ付き露天大浴場

メインダイニングのお食事も逸品

【「HIYORI オーシャンリゾート沖縄」の特徴】

1. 全室サンセットオーシャンビュー＆フラットテラス付きスイートルーム

2. 食事の充実：メインダイニングや鉄板焼ハウスのほかに、テラスやリビングでお楽しみいただけるインル

ームダイニングなど、ご滞在に合わせて 7 種類から選べる充実の食事シーン

3. サウナ付き露天風呂、ジャグジー付き室内プール、海とつながるようなインフィニティの屋外プール、

旅の疲れを癒すエステサロン、気持ちよく汗を流すフィットネスジム、さらにコンビニエンスストアや

ファンクションルーム（会議室）、天候を気にせず利用できる建物内駐車場などの充実の館内施設

4. コンドミニアムならではの上質なロングステイをかなえる、キッチン・冷蔵庫・食器・乾燥機付き洗濯機

などの設備を室内に完備

5. 太平洋から昇る朝陽と東シナ海に美しく沈む夕陽のどちらも楽しむことのできる立地

オープンエアーのロビーがお迎え

3

■「HIYORI オーシャンリゾート沖縄」

以上

＜本件のお問い合せ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

事 業 主 サンフロンティア沖縄株式会社 敷 地 面 積 13,263 ㎡（4,012.06 坪）

ホテル運営 サンフロンティアホテルマネジメント株式会社 構造・規模

＜ホテル棟＞

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造 地下 1 階 地上 12 階

＜駐車場棟＞

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造 地下 3 階 地上 4 階

設計・監理 株式会社季組一級建築士事務所
延 床 面 積

※建築確認上

＜建築物全体＞

21,998.70 ㎡（約 6,654.61 坪）

＜容積対象＞

18,006.84 ㎡（約 5,447.07 坪）
施 工

株式会社仲本工業・

株式会社大興建設 特定建設工事共同企業体

所 在 地
〒904-0415

沖縄県国頭郡恩納村仲泊 1055-1

客 室 数

面 積

203 室

客 室 56.12 ㎡～90.46 ㎡

テラス 14.40 ㎡～68.84 ㎡

ア ク セ ス

那覇空港より車で約 49 分

（沖縄自動車道 石川 I.C.より県道 73 号で

西へ約７分）

付 属 設 備

７種類のダイニング、屋外・屋内プール、

露天大浴場、フィットネスジム、会議室、

エステサロン、コンビニ、駐車場 他

車で約 49 分

HIYORI オーシャンリゾート沖縄

HIYORI オーシャンリゾート沖縄

mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp